SIGMAVER

Acultzingo

Estado de Situacion Financiera

Al 31 de Digiembre de 2818 y al 30 de Noviembre de 2019

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
Efectve y Equivalentes $12,348, 06678
Berechos a Reelblr Efective o Equivalentos $11,855,640.81

Deraches a Rec‘\blr:Blenes © Serviclos §1,411,451.89

inventarios : 50,00
Almacenes $0.00
Estitnacién per Pé;dida o Deterlora de Activas Circuiantes $0,00
Otros Activos Clrwi&antes £0.00
: TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES $26,815,150.4%

ACTIVG NO-CIRCULANTE
Inversiones Financi_eras a lLargo Plazo $224,702.02
Derachos a Raclb\r;Efeclive © Equivalentes a Largo Plaze $193,753.68
Bienes Inmuebles, Lnfraestru:tura y Censtruccicras en Process $30,061,900.83
Bienes Myuables $4,560,580.71
Activos Inmnglbiesé 50.00
Depreciacion, Deteriore y Amortizacion Acumulada de Blenes 50.00
Actives Difsridos - s0.00
Estimaclén por Pér.dida a Detarloro de Activoes ne Circulantes 50.00
Otros Activos no Ci;'cu!antes 50.00
TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $35,040,048.15
TOTAL DEL ACTIVO $6%,656,105.62

$1.421,855.23

$11,541,944.60

$0.00

$0.60

£0.00

$0.00

£0.00

§12,963,799.83

$299,820.59

$188,044.59

$4,662,132.77

$4.100,268.40

$0.00

§0.00

50.00

$0.00

£0.00

§%.250,115.35

$22,213,915.18

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Dorumentos por Pagar a Corte Plazo
Porcldn a Corto Plazo de la Deuda Pgbllea a Largo Plazo
Thulos y Valores a Corto.Plazo
Pasivos Diferldos a Cofto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia yo Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corfo Plazo
Otros Paslvos a Conto Plazo
TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES
PASINO NO CIRCULANTE
Guentas por Pagar & Lergo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plaze
Deuda Pablica 2 Largo Plazo
Pasivos Diferidos & Largo Plaze
Fandos y Biehes de Terceros en Garentfa yio Adminlstracion o Largo Plaze
Provisiones z Largo Plazo
' TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES
TOTAL DEL PASIVO
HAGIENRA PUBLIGA! PATRIMONIO

HAGIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

Aportacionas

Donaciones ge Capltal

Actualizaclén de fa Hacienda Pablica/Patrimonio
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIC GENERADC
Raesultades dal Ejerciclo (Arorro/Desaharo)
Resultados da Ejercicios Antarlares

Revalios

Reservas

Reciificacionas de Resultidos de Elercicios Antericres

EXCESO O INSUFICIENGLA EN LA AGTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICAIPATRIMONIC

Resuitado por Posicién Monatarla
Resultade por Tenancla da Adtivas ne Menslarios

TOTAL HAGIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

b HATNAR

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICAPA’ 10 j;

$559,527.86

$0.00

50,00

$0.00

30,00

$0.00

30,00

$0.00

§569,527.86

$0.00

$0.00

$2.329.272.68

$0.00

$0.00

£0.00

$2,329,272.68

$2,988,800.54

30.00
$0.00

$0.00

5$38,406,112.51

§19,381,182.58

$0.00

$0.00

§0.00

£10,284,323.65
$2.000.00
$0.00

$0.00

£0.00

=0.00

£0.00

$0.00

$10,286,323.65

£0.00
$0.00
$2,394,904.70
$0.00
$0.00
$0.00
$2,394,904.70

§12,681,228.35

$0.00
so.00

$0.00

$2,467,172.14
$7,065,514.68
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
50,00
$9,532,686.83

$22,213,915.18
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